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گزارشی درباره  وضعیت 
پروژه قدیمی شهرستان

مزیت  و چالش های » تولید بدون کارخانه «
 صفحه4

پس از ابلاغ دستورالعمل صدور گواهی فعالیت تولید بدون کارخانه توسط   وزارت صمت ، خراسان  رضوی بررسی کرد

۷۰ پیشنهاد 
برای رفع موانع 

تولید

توسط فعالان اقتصادی استان 
ارائه شد
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 راه آهن سبزوار 
وعده  پشت  

وعده !

رئیــس دبیرخانه شــورای گفــت و گوی 
دولت و بخــش خصوصی اســتان گفت: 
خبــرگان اقتصــادی خراســان رضــوی 
بــرای رفــع موانــع تولیــد و کســب و کار 
در حوزه‌هــای تعــاون، تولیــد، بانــک، 
مالیــات، تامیــن اجتماعــی و اصنــاف 
۷۰ پیشــنهاد را متناســب با شــعار سال 
»تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها« ارائه 

کرده‌اند....
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۴  صفحه/ ‌شماره 468۶  / قیمت: 600 تومان

حسین نوری/مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد از 
برداشت روزانه 30 تن برگ انگور از تاکستان های 
شهرستان خلیل آباد خبرداد .به گزارش خراسان 
رضوی ، امسال باران های بهاری طراوت خاصی به 
برگ های مو داده و با فرا رسیدن فصل بهار ، فصل 
سرسبزی ،کار برداشت برگ انگور از تاکستان های 
شهرستان خلیل آباد آغاز شده است.شبان مدیر 
جهــاد کشــاورزی خلیــل آباد  گفت:  هرســال  از 
ابتدای اردیبهشت برگ های انگور چیده می شود 
و بعد از سورت و بســته بندی به دیگر استان ها به 
خصوص تهران برای  تهیه دلمــه که  غذایی لذیذ 
و خوشمزه است و دیگر صنایع مانند کنسرو برگ 
و استفاده دارویی ارسال می شود، به علت ارزش 
دارویی و غذایی برگ مو و افزایش متقاضی خرید 
آن در بازارهای داخلی ،هر ســال میزان برداشت 

برگ انگور بیشتر می شود.وی افزود : در این زمینه 
چندین مرکز جمع آوری دایر شــده کــه همه روزه 
سه کامیون به میزان 30 تن از شهرستان بارگیری 
می شود و این موضوع علاوه بر این که باعث ایجاد 
اشــتغال در روســتاها به مدت 50 روز و در هر روز 
800 نفر شده است ،   منجر به توزیع صحیح و منظم 
مواد غذایی در انــدام های بوته مو   به منظور تهویه 
بیشتر و جلوگیری از فعالیت سفیدک و پوسیدگی 
خوشــه می شــود. برگ درخــت انگور سرشــار از 
ویتامین ها و مواد معدنی بوده و برای سلامت قلب و 
بسیاری از دستگاه های بدن مفید است . همچنین 
برای زکام و عفونت های روده ، ضدعفونی کننده 
بسیار خوبی اســت. برای این کار می توان 4 گرم 
برگ خشک انگور را در یک لیوان آب جوش دم کرد 

و دو تا سه فنجان در روز نوشید. 

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی خبر داد:

  مواد غذایی، بیشترین کشفیات کالای قاچاق در استان
دبیر کمیســیون برنامــه ریــزی، هماهنگی و 
نظارت بر مبــارزه با قاچاق کالا و ارز خراســان 
رضوی با اشاره به افزایش ۳۱ درصدی ارزش 
کالاهای قاچاق کشف شــده در سال گذشته 
نسبت به سال قبل از آن گفت: سال گذشته دو 
هزار و ۷۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در استان 
کشف شــد که مواد غذایی بیشترین مقدار آن 
را به خود اختصــاص داد. هاشــمی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: پارسال میزان کشفیات مواد 
غذایی قاچاق ۵۴۶ میلیارد ریال، منسوجات 
و پوشــاک ۴۰۱ میلیــارد ریــال، مصنوعات و 
زیورآلات گران بها و بدلیجــات ۳۸۷ میلیارد 
ریال و دســتگاه های اســتخراج رمزارز ۱۶۷ 
میلیارد ریــال بــود. وی ادامه داد: کشــفیات 
فراورده های نفتی قاچاق شامل بنزین، نفت 
ســفید، نفت گاز و نفت کوره نیز طی سال 99 
در استان حدود سه میلیون لیتر بود که نسبت 
به ســال قبل از آن ۲۵ درصد افزایش داشت.

وی گفت: پارسال کشفیات کالای مظنون به 
قاچاق در خراسان رضوی نیز ۷۱ هزار میلیارد 
ریال بود که نسبت به سال قبل از آن ۳۲ درصد 
افزایش داشــت و سهم دســتگاه های اجرایی 
کاشف از میزان کل کشــفیات به ترتیب اداره 
کل اطلاعــات اســتان ۸۵ درصــد، گمرکات 
اســتان 8درصد، پلیس مبارزه با قاچاق کالا و 

ارز 5درصد و سازمان صنعت، معدن و تجارت 
و مرزبانی اســتان یک درصد بــود. وی افزود: 
میزان تغییر در کشفیات کالای قاچاق توسط 
گمــرکات و مرزبانی اســتان هم در ســال ۹۹ 
نســبت به ســال ۹۸ به ترتیــب ۸۴۲ درصد و 
۴۶۰ درصــد بــود که نشــان دهنــده افزایش 
قاچاق کالا در مبادی خروجی اســتان است. 
هاشــمی ادامه داد: ســال گذشته ســه هزار و 
۴۲۲ پرونده مربوط به قاچاق کالا و ارز در اداره 
کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی تشکیل 
شد که متخلفان سه هزار پرونده محکوم شدند 
و جرایم تعیین شده برای آنان سه هزار و ۶۳۳ 
میلیارد ریال بود و از این میزان ۱۲۷ میلیارد 
ریال معادل 3/5 درصد آن وصول شده است. 
وی گفت: مجموع انبارهای ثبت شده خراسان 
رضوی در ســامانه جامع انبارها تا پایان ســال 
گذشته به ۲۴ هزار و ۷۳۶ مورد رسید که این 
اســتان از نظر تعداد انبار ثبت شده رتبه دوم را 
در کشور به دست آورد. دبیر کمیسیون برنامه 
ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان، ارزش کالاهای ممنوعه کشف 
شده در خراسان رضوی طی سال گذشته را نیز 
۲۰۲ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: پارســال 
۱۶۹ هزار و ۵۸۰ بطری انواع مشروبات الکلی 

به ارزش ۱۲۸ میلیارد ریال کشف شد.

قائم مقام تولیت آستان قدس:

استفاده از عناوین خادم 
و خادمیاری رضوی در 
انتخابات ممنوع است

قائم مقــام تولیت آســتان قــدس گفت: 
آستان قدس هرگونه استفاده از عناوین 
خادم و خادمیاری آستان مقدس رضوی 
را در تبلیغات و فعالیت‌هــای انتخاباتی 
ممنوع کــرده اســت. به گزارش آســتان 
نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی افزود: 
خادمان و خادمیاران حرم مطهر رضوی 
کــه در شهرســتان‌های مختلــف بــرای 
شــرکت در فراینــد انتخابات ششــمین 
دوره شــوراهای اســامی شــهر و روستا 
ثبت نــام کرده‌اند، مجــاز به اســتفاده از 
عناوین خادمی و خادمیاری در تبلیغات 
انتخاباتی نیســتند. وی تصریــح کرد: با 
توجه به جایــگاه والا و ارزشــمند خدمت 
در آستان ملکوتی امام رضا)ع( در قلوب 
مردم ولایتمدار ایران اســامی، با تأکید 
تولیت آستان قدس رضوی برای پرهیز از 
هرگونه شائبه سیاسی این تصمیم گرفته 
و به دفاتر استانی نیز ابلاغ شده است. وی 
گفت: استفاده از این عناوین در تبلیغات 
انتخاباتی مطابق مقررات داخلی آستان 
قدس رضوی تخلف محسوب می شود و با 

متخلفان برخورد خواهد شد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد:

صدور مجوز فروش ۳۱ ملک مازاد نهادهای استان توسط وزارت اقتصاد
مدیرکل امــور اقتصادی و دارایی اســتان گفــت: وزارت 
اقتصاد مجوز فــروش ۳۱ ملک مازاد نهادها و دســتگاه 
های اجرایی استان را صادر کرد. امیررحیمی در گفت و 
گو با ایرنا اظهار کرد: در قالب برگزاری کارگروه استانی 
مولدســازی و فروش اموال مازاد دســتگاه های اجرایی 
استان تا پایان سال ۹۹ تعداد ۵۵ فقره ملک به ارزش پنج 
هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال از املاک دستگاه های اجرایی 
شناسایی و برای تایید نهایی وزیر امور اقتصادی و دارایی 
ارسال شده است. وی ادامه داد: از این تعداد پرونده برای 
۳۱ ملک به ارزش هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال تا کنون موفق 

به دریافت مجوز فــروش از وزارت اقتصاد شــده‌ایم. وی 
اظهار کرد: سال گذشــته یک فقره ملک متعلق به جهاد 
کشاورزی استان به ارزش شش هزار و ۳۰۹ میلیون ریال 
به فروش رسید و بقیه املاک مزبور در حال طی مراحل 
قانونی فروش است. وی گفت: سایر املاک مازاد دولتی 
در اســتان نیز در حال شناســایی اســت. وی با بیان این 
که ۲۲ هزار پلاک دولتی در اســتان در ســامانه اموال و 
دارایی‌های دولت )سادا( ثبت شده است، تصریح کرد: 
سال گذشته ثبت اسناد دولتی استان از ۷۵ به ۸۱ درصد 

افزایش یافت که رشد قابل توجهی است.

مدیر آب و فاضلاب بردسکن با اشاره به کاهش نزولات جوی و منابع آبی خبرداد: 

آب رسانی به 20 روستای شهرستان بردسکن با تانکر 

علی نــوری/ مدیــر امــور آب و فاضلاب شهرســتان 
بردســکن گفت: کاهش نزولات جــوی و دبی منابع 
آبی در شهرســتان بردســکن، باعث شــده است آب 
رســانی به 20 روســتای شهرســتان  با تانکر انجام 
شــود.  حســین مهــدوی اولیایــی در گفــت و گــو با 
خبرنــگار مــا اظهار کــرد: با ایــن وضعیت تابســتان 
ســختی را در پیش داریم و اگــر این رونــد همچنان 
ادامه پیدا کند در تابستان امسال تعداد روستاهایی 
که باید با تانکر آب رسانی شوند به 29 روستا افزایش 
خواهد یافت. وی افــزود: هم اکنون 22 روســتا در 

مناطــق کوهپایه با تنش آبــی مواجه هســتند و تنها 
راه برون رفت از بحران آب، صرفه جویی در مصرف 
آن و پرهیز از مصارف غیرمسکونی است. مدیر امور 
آب و فاضلاب بردسکن با اشاره به کاهش بارندگی 
ها نســبت به مدت مشــابه ســال قبل گفت: هرچند 
مجموعــه مدیریــت امــور آب و فاضلاب شهرســتان 
تلاش مــی کند بــا کمترین چالــش و بحــران آب در 
منطقــه مواجه شــویم ولی اوضــاع تامین آب شــرب 
جای نگرانی دارد و این موضوع مشارکت مشترکین 
را می طلبد که با نهایت دقت و حساسیت در مصرف 

آب، صرفه جویی لازم را داشته باشند و دیگران را نیز 
به صرفه جویی تشویق کنند. مهندس اولیایی با بیان 
این که آب شرب شهرستان از طریق 52 منبع آبی در 
قالب 10 مجتمع آب رســانی تامین می شود که سه 
مجتمع آن با توجه به کاهش نزولات آسمانی و کاهش 
آب دهی در روستاهای تحت پوشش، با بحران و تنش 
آبی مواجه هستند، افزود: طول خطوط انتقال و توزیع 
شبکه آب در شهرستان بیش از هزار کیلومتر است که 
75 مخزن آب با ظرفیت 20 هزار و 300 متر مکعب، 

آب شرب مشترکین را تامین می کند. 

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبرداد : 

برداشت روزانه 30تن برگ انگور از تاکستان های خلیل آباد 


